
KUÍ1SP80RL5K4

•''líl.ú 2^,2-\'S' {íiOfíATK!.'[ -4-

„ >''/-^ /MÉ .. -7 .!. .. .krugb.""

Dohoda ovzájemném vypořádání práv apovinností ze smlouvy odílo
č. 05833/2016/KŘ

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezsky kraj
se sídlem: 28, října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: ing. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatei")

2. TURČINA s.r.o.
se sídlem: Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá
zastoupena: Martinem Turčinou, jednatelem společnosti
IČO: 25886550
DIČ: CZ25886550
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 2510792/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24293

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

II.
Základní ustanovení

1. Smíuvní strany uzavřely dne 14. 10. 2016 smlouvu odílo č. 05833/2016/KŘ (dáie jen
„smlouva") na provedení stavby: „Rekonstrukce střechy gymnázia" (dálejen „stavba").

2. Objednatel předal zhotoviteli staveniště dne 1. 11. 2016 a zhotovitel v tento den započal
s realizací stavby.

3. Během realizace stavby došlo ze strany zhotovitele kneplnění smluvních ujednání
ze smiouvy aobjednáte! z tohoto důvodu dne 28. 4. 2017 od smlouvy odstoupil.

4. Vrámci realizace díla byly v termínu od předání staveniště zhotoviteli do termínu odstoupení
od smiouvy zhotovitelem provedeny dodávky a práce probíhající převážně na střechách
pavilónů Ba C. Na těchto pavilónech byíy prováděny práce související sodstraněním
původního souvrství střech vč. instalace nového souvrství dle Projektové dokumentace
pro provádění stavby této akce (dále jen „DPS").

„Rekonstrukce střechy gymnázia" - dohoda ovypořádání práv a povinností



Zlí. 
Vzájemné vypořádání 

1. Smluvní strany prohlašují, že po odstoupení od smlouvy zbývá ke kompletnímu dokončení 
prací a dodávek pavilónu B a C zrealizovat zejména klempířské a jiné dokončovací práce, 
práce na hromosvodné soustavě a dodávku a montáž tzv. záchytného systému. Tyto 
dodávky a práce jsou podrobně uvedeny v Soupise stavebních dodávek a prací (rozpočet), 
který je pnlohou č. 1 této dohody. 

2. Smluvní strany se dohodly, že uvedené práce a dodávky budou zhotovitelem provedeny. 

3. Cena těchto dodávek a prací činí 280.083,84 Kč bez DPH, včetně DPH činí cena 
338.901,45 Kč. 

4. V souladu s čl. XVI odst. 4 smlouvy a rovněž v souladu s ust. § 2005 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, není odstoupením 
od smlouvy dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty ani právo na náhradu škody. 

5. Na základě porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. X odst. 9 a 20 smlouvy je 
zhotovitel povinen v souladu s čl. XV odst. 11 a čl. XV odst. 13 smlouvy uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši (2 x 50 tis. Kč) 1O0.OOO,- Kč 

6. Porušením svých povinností způsobil zhotovitel objednateli v místě plnění Škodu. V souladu 
zejm. s ust. § 2944 a 2969 občanského zákoníku je zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. 
Je rovněž povinen nahradit objednateli náklady vynaložené k odstranění této škody. Jedná 
se zejména o úhradu nákladů na práce spojené s odstraněním a likvidací materiálu 
na pavilonu A. Výše těchto nákladů je 34.896,92 Kč ve. DPH. 

7. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za dokončovací práce a dodávky dle této dohody 
bude provedena započtením proti pohledávce objednatele - smluvní pokutě a náhradě 
škody specifikované v odst. 5 a 6 tohoto článku dohody. 

8. Provedeným započtením bude smluvní pokuta a náhrada výše specifikované škody uhrazena 
a objednatel se zavazuje zbývající část ceny za dokončovací práce a dodávky zaplatit 
zhotoviteli na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení těchto prací a dodávek. 
Zhotovitel svůj dluh odpovídající smluvní pokutě a náhradě škody uvedené v odst. 5 a 6 
tohoto článku v uvedené výši uznává. 

9. Na doposud provedené práce a dodávky a rovněž na dokončovací práce a dodávky dle této 
dohody se vztahuje záruka v rozsahu, jak bylo dohodnuto ve smlouvě o dílo. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smiuv), jinak. V takovém 
případě dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
3 a zhotovitel 1 vyhotovení. 

4. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dohoda včetně příloh a případných 
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

„Rekonstrukce střechy gymnázia" - dohoda o vypořádání práv a povinností 



některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 15/1267
ze dne 12. 6. 2017.

V Ostravě dne:
28 .06.2017

V Ostravě dne: .6

/

4hg. Jaroslav Kania
áměstek hejtmana kraje jednatel společnosti

735 64 Havíř ,,-Pr Surhá "o ^ ^̂ s'r-a

„Rekonstrukce střechy gymnázia" - dohoda o vypořádání práv a povinností



Položkový rozpočet stavby dokončení pav B a C Datum; 7.6.2017 

Stavba : 331 Rekonstrukce střechy gymnázia Ostrava Hrabůvka 

Objednatel: Moravskoslezský kraj 
28. října 117 

70218 Ostrava 

Zhotovitel: Turčina s.r.o. 
Budovatelů 771/1 

73564 Prostřední Suchá 

Za zhotovitele; 

IČO : 70890692 
DIČ : CZ70890692 

IČO : 25886550 
DIČ: CZ25886550 

Za objednatele: 

• . * • ; . , • • .% / . ' - * : . * * ' . . 

ZákiadproDPH 15 % 
DPH 15 % 
Základ pro DPH 21 % 
DPH 21 % 

Cena celkem za stavbu 

.,„ >! - - . " • '. " Í . " " , ' . ' ROzpodtové náklady 

0,00 

0,00 
280.083,84 

58.817,61 

338.901,48 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Čisto a název objektů / provozního souboru '>. \ „ . . > \' 

002 Pavilon A, B 
003 Pavilon C 

Celkem za stavbu 

Cené\ celkem 
149 895 

189 008 

338 903 

Základ DPH 15% 

0 
0 

0 

Základ DPH 21 

123 880 
156 205 

280 085 

DPH celkem 
26 015 
32 803 

58 818 

% 

44,2 
55,8 

100,0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Číslo 
objektu 
002 
003 

Číslo a název rozpočtu 

01 Pavilon B - dokončeni střechy 
03 Pavilon C - dokončení střechy 

Celkem za stavbu 

Cena c e l k e m 
bez DPH 

123 880 
156 205 
280 085 

Základ DPH 15 % 

0 
0 
0 

Zák lad DPH 21 
% 

123 880 
156 205 
280 085 

DPH ce lkem 

26 015 
32 803 
58 818 

% 

36,6 
46,1 
82,6 

Rekapitulace stavebních dílů 

Číslo a název dfiú f - , h v -'. * 

101 HZS 
21-M Elektromontšže 
712 Povlakové krytiny 
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
764 Konstrukce klempířské 
767 Konstrukce zámečnické 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
99 Přesuny hmot a suti 
Celkem za stavbu 

% -
2,6 
7,7 

10,7 
0,3 

39,6 
34,2 

4,8 
0,1 

100,0 

'• • HSV - ' 
7 200 

21633 
0 
0 
0 
0 

13 594 
229 

42 656 

PSV 
0 
0 

30 007 

800 
111 229 

96 161 
0 
0 

238 197 

'Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

- .Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 7 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
002 : , 
Stavba 
331 • 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 

Dodavatel 
Rozpočtoval 

1 ' l . Pavilon B - dokončení střechy 

Pavilon A,B 

Rekonstrukce střechy gymnázia Ostrava Hrabůvka 

Moravskoslezský kraj 

Turčina s.r.o. 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

Tví práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ostnáklady+HZS 

21614 

102 266 

0 

0 

123 880 

0 

123 880 

123 880 
Vypracovat 
Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

ZákiadproDPH 21,0 
DPH 21,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

0 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele • -
Jméno; 

Datum; 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM* ••'"" 7 < 

0 

0 

0 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

123 880 Kč 
26 015 Kč 

OKč 
OKč 

149 895 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba: 
Objekt: 

331 Rekonstrukce střechy gymnázia Ostrava Hrabůvka 
002 Pavilon A,B 

Rozpočet: 1 
Paviion B - dokončení střechy 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU 

Stavební díl . 

101 HZS 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
99 Přesuny hmot a suti 
712 Povlakové krytiny 
764 Konstrukce klempířské 
767 Konstrukce zámečnické 
21 -M Elektromontáže 

CELKEM OBJEKT 

- HSV 
3 600 
8154 

0 
0 
0 
0 

9 860 

21614 

.. PSV 
0 
0 
0 

18 483 
51 947 
31 836 

0 
102 266 

Dodávka • 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

i 70 

\ HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

y , 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 

CELKEM VRN 

K6 %'".Základna'. 
0 

, • ? ;,- « KČ 

0 
• ••••'; - „' - 7,. 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt; 

331 Rekonstrukce střechy gymnázia Ostrava Hrabúvl Rozpočet: 1 
002 Pavilon A,B Pavilon B - dokončení střechy 

PA* 
Dii: 

1 

Díl: 
2 

3 

4 

. '. 
Díl: 

5 

• .*-
Dii: 

6 

7 

8 

Díl: 
9 

10 

11 

12 

13 

Díl: 
14 

15 

' 2 
Díl: 

16 

Číslo položky 
101 
R-1010010 

Celkem za 
9 
953731311 

R-9530010 

R-9520012 

Celkem za 
99 
998011002 

Celkem za 
712 
998712202 

R-7123617 

R-7120001 

Celkem za 
764 
998764202 

R-7640010 

R-7640030 

R-7640040 

R-7640042 

Celkem za 
767 
998767202 

R-7670010 

Coik&m ža 
21-M 
R-2100001 

Celkem za 

*.*"' '; ' " - ,--' Název položky --" MJ množství 'cena / MJ celkem (Kč) 
HZS 
Ostatní nepfedvífdané práce hod 20,00 180,00 

101 HZS' - * • ' . ' < ? • • . -
3 600,00 

3600,00 
Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 
mm 
Větrací hlavice kanalizace DN 140 

D+M střešního výlezub - viz. K02 

kus 

kus 

kus 

6,00 

6,00 

1.00 

92,00 

452,00 

4 890,00 

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání :. , - - -; ,.•" 

552,00 
2 712,00 

4 890,00 
-8 154,00 

Přesuny hmota suti 
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 350,00 

QB Přesuny hmota sutí v * . ' * ' * " •* - /.- : -; , *< * * 
Povlakové krytiny 
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 
12 m 
Provedení povlakové krytiny střech do 10" fólií lepenou, vč. 
dodávky lepidia 
Fólie EPDM tl. 1,14 mm , ve. všech příslušenství a dopňků -
viz. technické podmínky výrobků 

% 

m2 

m2 

102,20 

30,23 

33,26 

3,00 

258,00 

312,00 

712Povláktiýéikřýtmy *•• ! ' • ' •' . " 

306,60 

7 799,34 

10 377.12 

• .• 18 483,06 
Konstrukce klempířské 
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 rn 
Qplechování atiky, závétrná lišta, ZNTi rš 260 mm, D+M, vč. 
kotveni a dodávky kotevních prvků 
Oplachováni kruhového prostupu záchytného systému, D+M, 
vč. kotvení a dodávky kotevních prvků mm 
D+M Ukončovacl lišta hydroiziolace na větr. komínku 
kanalizace vč. kotvení a dodávky kotevních 
D+M NOVÝ ZATEPLENÝ STŘEŠNÍ VYLEZ, POKLOP PLNÝ, 
VÝKLOPNÝ NAHORU, VÍKO 

% 

m 

kus 

kus 

kus 

509,28 

77,80 

7,00 

6,00 

1,00 

2,00 

544,00 

125,00 

205,00 

6 500,00 

764 Konstrukce klempířské 

1 018,56 

42 323,20 

875,00 

1 230,00 

6 500,00 
51946,76 

Konstrukce zámečnické 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m 
D+M záchatnóho systému vč. dodávky a montáže sloukú, 
lan, základů pro sloupky, vč. všech přišlu 

% 

m 

312,00 

25,75 

3,00 

1 200,00 
767.Konétrukc0záměčrií<iké' ' - » ' - • '*•' 2 . • 

936,00 

30 900,00 
- ' ' 3 1 8 3 6 Í 0 0 

Elektromontáže 
Přeložení st, hromosvodu vč. revize j m | 116,00 85,00 

21*M Bektrómótitáze -,'-. 
9 860,00 

9 860,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



l£_02£očer 
f_2___okF 

(Stavba" 

í__^ektam^_^ 
^^^M_m7 
l2_yednateP ^ ~ -
IDodav̂ íei 
p_í_Wto^r 

p$Í5iřipÍt^ 
I l_l§y_ceíkenT """ 

|RpHá_^i_elkem 

pOi__celkW ~~ 

tí__s 
Ž5Í_1HZS 

py£í5__ovai 
(Jméno ; 

[Datum ; 

|podpřs: 

[PaWion_c 

i S ^ t r u k ^ t r ^ h 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Paviíon C "dokončen; střechy 

pH^ínas.r.o, 

JKSO 
SKP 

Ml__Í_idSi" 

I___razpočtu 

náklady 
•* 

20813 
135 393 

0 
0 

15^205 

i 

S2íl_^_f___í 
l_S_!Í2£nífozpočt 

ŽS__É__koyé čísio 
Počet íisíů 

"?^pa£L_S_ïy5S!T 
pÍ2íl__toviteíe 

[Datum ; 

I podpis: 

1^22_ednate/ě" 
Jméno ; 

patům; 

I Podpis: 

ĚÍ_Íd^DPH__^ 

lšif__^^^^^ř 
Poznámka ; 

J 5 6 205 Kč 
j 2 803 Kč 

OKč 

189 009 Kč 

Zpracováno programem BUiLDpower, 
©RTS ja.s. 

Strana 5 



Stavba; 
Objekt: 

331 Rekonstrukce střechy gymnázia Ostrava Hrabůvka 
003 Pavilon C 

Rozpočet: 3 
Pavilon C - dokončení střechy 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

-- "Stavební díl 
101 HZS 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
712 Povlakové krytiny 
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
764 Konstrukce klempířské 
767 Konstrukce zámečnické 
21-M Elektromontáže 

. CELKEM OBJEKT, 

HSV 
3 500 
5 440 

0 
0 
0 
0 

11 773 
20 813 

• PSV 
0 
0 

11 285 
800 

59 283 
64 025 

0 
. 135 393 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

:2 •• 0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

• M. 0 

•HZS.->'-
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název:VRN , ., .- ' .• ' ; 

'2 CELKEMVRN " •••'.,_•«_*>•" '•:. 

'" :KC 

1 i 1 ' 

%' Základna 
0 

- ' . • ; ' : 

I , • ' -' • Kč 
0 

? . - - , /. ? o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

331 Rekonstrukce střechy gymnázia Ostrava Hrabúvl Rozpočet: 3 
003 Pavilon C Pavilon C - dokončení střechy 

P:Č.* 

Dii: 
1 

Dii: 
2 

3 

Dii; 
4 

5 

6 

Dii: 
7 

.- ">' 
Díl: 

8 

9 

10 

11 

12 

Dii: 
13 

14 

15 

Dii: 
16 

\ 

i j r , 

Číslo položky 
101 
R-1010010 

Celkem za 
9 
953731311 

R-9530010 

Celkem za 
712 
998712202 

R-7123617 

R-7120001 

Celkem za 
721 
R-7210010 

Celkem za 
764 
998764202 

R-7640010 

R-7640020 

R-7640030 

R-7640040 

Celkem za 
767 
998767202 

R-7670010 

R-7670020 

Celkem za 
21-M 
R-2100001 

Celkem za 

' '. s *' Název položky- " ' ' ' >- ''•.* '- .množství cena / MJ" - \celfcem (Kč) 
HZS 
Ostatní nepředvífdané práce hod 20,00 180,00 

10KHZS 
3 600,00 

.. 3 600,00 
Ostatni konstrukce a práce, bouráni 
Odvětráni svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 
mm 
Větrací hlavice kanalizace DN 140 

9 Ostatní k^rístťůkc&ajpřšce, bourání ' 

kus 

kus 

10,00 

10,00 

"• . 

92,00 

452,00 

; -•' 

920,00 

4 520,00 

••; 5,440,00 
Povlakové krytiny 
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 
12m 
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou, ve. 
dodávky lepidla 
Fólie EPDM Si. 1,14 mm , vč. všech příslušenství a dopňků -
viz, technické podmínky výrobků 

7.12povlakovékrytiny 1. • „. *- :*_•: . 

% 

m2 

m2 

109,56 

18,22 

20,05 

3,00 

258,00 

312.00 
,. .J 

328.68 

4 700,76 

6 255,60 

,- -'-.11 285,04 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Stavbení úpravy spojené s výměnou střešních vpustí 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace* 
kus 

;* 
0,80 

' ' * '•:« 

1 000,00 

\,h 
800,00 

.' * "800,00 
Konstrukce klempířské 
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m 
Oplechování atiky, závéírná lišta, ZNTi rfi 260 mm, D+M, vč. 
kotvení a dodávky kotevních prvků 
Dilatační oplechování -lemování navazujícího sousedního 
objektu, ZNTi, D+M, vč. kotveni a dodav 
Oplechování kruhového prostupu záchytného systému, D+M, 
vč. kotvení a dodávky kotevních prvků mm 
D+M UkortčovacE lišta hydroizioiace na větr. komínku 
kanalizace vč. kotvení a dodávky kotevních 

764 Konstrukce klempířské ,2 * _. •* > .. 

% 

m 

m 

kus 

kus 

575,56 

78,00 

12,00 

6,00 

10,00 

i l ) • * '" 

3.00 

544,00 

1 027,00 

125,00 

205,00 

. / - • •' «r ' ' ! 

1 726,68 

42 432,00 

12 324,00 

750,00 

2 050,00 

'•:, .59282,68 
Konstrukce zámečnické 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konsírukce v 
objektech v do 12 m 
D+M záchatného systému vč. dodávky a montáže siouků, 
lan, základů pro sloupky, vč. všech přišlu 
Demontáž, zpětná montáž plechového komínu, obroušení, 
očištění 3 nátěr antikorozní barvou 

% 

m 

kus 

621,60 

39,30 

6,00 

3,00 

1 200,00 

2 500,00 

767 Konstrukce zámečnické . . 

1 864.80 

47 160,00 

15 000,00 

. 64024,80 
Elektromontáže 
Přeložení st. hromosvodu vč, revize 

21-MĚIěkťfí>montáže7 l' -2-2 \ > V ~ *' -, 
m 

„• •*• 
138,50 

i **• 

85,00 11 772,50 

.' ^11772,50 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7 


